UBND THỊ XÃ BẾN CÁT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:        / PGDĐT-NG
V/v phát động, triển khai Cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học

năm học 2023-2024
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Cát, ngày      tháng   năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.
Căn cứ Công văn số 2924/SGDĐT-GDTrHTX ngày 17 tháng 11 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phát động, triển khai Cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2023-2024.
Phòng Giáo dục và Đào tạo phát động, triển khai Cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2023-2024 dành cho giáo viên, học sinh (GV, HS) các trường trung học cơ sở trên địa bàn thị xã Bến Cát với nội dung, cụ thể như sau:
1. Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc quán triệt mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi; tổ chức phát động, triển khai Cuộc thi tại đơn vị; hướng dẫn cho toàn thể GV, HS (đối tượng dự thi) tích cực tham gia Cuộc thi.

2. Hiệu trưởng các trường THCS căn cứ vào tình hình thực tế dạy học tại đơn vị chọn hình thức phát động Cuộc thi phù hợp, hiệu quả; phân công giáo viên hướng dẫn, hỗ trợ, đôn đốc, tạo điều kiện tốt cho GV, HS tại đơn vị tham gia Cuộc thi.

3. Đối tượng dự thi: Toàn thể Giáo viên và Học sinh THCS.
4. Nội dung, hình thức, thời gian tổ chức, cơ cấu giải thưởng và đề thi của Cuộc thi: Công văn số 6258/BGDĐT-GDTrH ngày 09/11/2023 (gửi kèm theo)
Trong quá trình triển khai, nếu có khó khăn báo cáo về Bộ phận Ngoài giờ  để xin ý kiến lãnh đạo để chỉ đạo, giải quyết./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, NG.
	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phú Hải